Li
ne
 M
at
ri
x
50
00

IPDS: 4234/6408
Papiermaße Papierbreite 3 bis 16,4 Zoll (7,6 bis 42 cm)
Papierlänge Bis zu 22 Zoll
Anzahl Kopien  1+ 5teilig. Kalibrierte Stärkekontrolle. Max. Stärke 0,025 Zoll. Karton bis 163 g/m2
Schnittstellen – Standardanschlüsse Parallel IEEE 1284 und seriell RS232/422
2 PSIO-Erweiterungssteckplätze. Alle Ports mit Option zur gemeinsamen Nutzung für bis zu vier angeschlossene Hosts
Schnittstellen - Anschlussoptionen IBM SCS CX/TX; IBM IPDS CX/TX , Ethernet 10base2/T; Ethernet 100base/T; Token Ring 4/16. Legacy Parallel;
DP – Long Line und Short Line
Software-Unterstützung Windows 3.1, 95/98, NT 4.0, 3.5x, IBM SCS IBM IPDS, SAP R/3, IGP/QMS Code V., IBM AIX 3.2, HPUX MF,
SUN Solaris 2.X SUN OS 5.X, Novell 3.X PDF
Auslastung Unbegrenzt
Mittlerer Ausfallabstand 8000 Stunden bei 25 %
Zulassungen CAN/CSA-C22.2 950-95; UL950; VDE EN60950 (IEC 60950); GOST; CISPR22; AS/NZS 3548 Y2K-konform
Bestellinformationen
Drucker
5050, 500 Zeilen/Minute, 55 dBa, Gehäuse 3S5050CD0000A0
5050, 500 Zeilen/Minute, Schallschutzgehäuse, 50 dBa 3S5050DD0000A0
5050, 500 Z./M., nur Oberteil (Standfuß oder Gehäuse erforderlich) 3S5050BD0000A0
5100, 1000 Zeilen/Minute, Gehäuse, 55 dBa 3S5100CD0000A0
5100, 1000 Zeilen/Minute, Schallschutzgehäuse, 50 dBa 3S5100DD0000A0
5100, 1000 Z./M., nur Oberteil (Standfuß oder Gehäuse erforderlich) 3S5100BD0000A0
5100FS, 1000 Z./M., papiersparende Abreißfunktion, 55 dBa, Gehäuse 3S5100CDF000A0
5180, 1800 Zeilen/Minute, 55 dBa, Gehäuse 3S5180CD0000A0
5180, 1800 Zeilen/Minute, 52 dBa, Gehäuse 3S5180DD0000A0
Offener Standfuß (nur für 5050 oder 5100 Oberteil) 4C1915P01
Geschlossenes Gehäuse, 55 dBa (flach verpackt, nur für 5050 oder 5100 Oberteil) 499
Optionen und Zubehör
Legacy Parallel-Kit für LCTX/1-Karte 4A2279B01